- 1 -

人事〔2023〕4 号

关于厦门工学院 2023 年秋季高校教师资格

认定申请人基本情况公示的通知

各学院、各部门：

根据《福建省教育厅关于做好2023 年秋季高等学校教师资格

认定工作的通知》（闽教师〔2023〕56 号）的要求，现将此次认

定申请人基本情况公示如下。

一、申请人基本情况

序

号
姓名

性

别

职

称

毕业院校

所学专业

申请任教

学科

高校教师资格认定条件

学

历

体

检

结

论

普

通

话

水

平

岗

前

培

训

教育教学能力测试

备

注学科 成绩

1 王若龙 男

副

教

授

厦门理工学院

计算机科学与技术

计算机科

学与技术

大

学

本

科

合

格

二

级

乙

等

免

测
免测 免测

副

教

授

厦门工学院人力资源处文件

- 2 -

2 刘永 女
助

教

厦门理工学院

光学工程

计算机科

学与技术

硕

士

研

究

生

合

格

二

级

甲

等

合

格

计算机科

学与技术
64.7

3 李玉 女
助

教

安徽师范大学

物理学
基础数学

硕

士

研

究

生

合

格

二

级

甲

等

合

格
数学 61

已

附

相

关

材

料

4 陈逸涵 女
助

教

武汉理工大学

交通信息工程及控制
基础数学

硕

士

研

究

生

合

格

二

级

甲

等

合

格
高等数学 70.3

已

附

相

关

材

料

5 张楚淇 女
助

教

福州大学

美术学
艺术学

硕

士

研

究

生

合

格

二

级

甲

等

合

格
艺术学 62.3

辅

导

员

6 张慧琪 女
助

教

集美大学诚毅学院

数学与应用数学
数学

大

学

本

科

合

格

二

级

甲

等

合

格
免测 免测

师

范

生

7 管浩然 男

副

教

授

日本皇学馆大学

日本古代文学

日语语言

文学

博

士

研

究

生

合

格

免

测

免

测
免测 免测

博

士

、

副

教

授

8 韩婉茵 女
助

教

贵州大学

日语笔译
日语

硕

士

研

究

生

合

格

二

级

甲

等

合

格
日语 64.3

- 3 -

9 马丽娅 女
助

教

广东外语外贸大学

英语口译
英语

硕

士

研

究

生

合

格

二

级

甲

等

合

格
英语 64

10 金子骞 男
助

教

法国里昂第二大学

英语国家文化研究
英语

硕

士

研

究

生

合

格

一

级

乙

等

合

格
英语 61

11 蒋育文 女
助

教

阿德雷德大学

会计与市场营销

服务贸易

学

硕

士

研

究

生

合

格

二

级

甲

等

合

格
服务贸易 60

已

附

相

关

材

料

12 黄雅茹 女
未

聘

英国卡迪夫大学

战略市场营销
市场营销

硕

士

研

究

生

合

格

二

级

甲

等

合

格

市场营销

学
66

13 吴雪泽 女
未

聘

上海视觉艺术学院

工艺美术
艺术学

大

学

本

科

合

格

二

级

甲

等

合

格

艺术与审

美
63.7

14 陈晟 女
未

聘

中国人民大学

环境与资源保护法学
法学

硕

士

研

究

生

合

格

二

级

乙

等

合

格

逻辑与批

判性思维
70.7

15 饶蔼灵 女
未

聘

江西师范大学

新闻与传播
传播学

硕

士

研

究

生

合

格

二

级

甲

等

合

格
传播学 75.7

16 陈心怡 女
未

聘

澳门理工大学

艺术学

多媒体设

计与制作

硕

士

研

究

生

合

格

二

级

乙

等

合

格
设计 79.3

- 4 -

17 彭望 女
未

聘

云南艺术学院

音乐学
音乐学

大

学

本

科

合

格

二

级

甲

等

合

格
免测 免测

师

范

生

18 李胜勇 男
教

授

上海交通大学

微电子学与固体电子

学

微电子学

与固体电

子学

博

士

研

究

生

合

格

二

级

甲

等

免

测
免测 免测

博

士

19 吴晨茜 女
助

教

南阳师范学院

物理学
物理学

大

学

本

科

合

格

二

级

甲

等

合

格
免测 免测

师

范

生

20 林博强 男
未

聘

三明学院

物理学
物理学

大

学

本

科

合

格

二

级

乙

等

合

格
免测 免测

师

范

生

21 王靖超 男
未

聘

厦门华厦学院

机械设计制造及其自

动化

机械设计

制造及其

自动化

大

学

本

科

合

格

二

级

乙

等

合

格

机械设计

制造及其

自动化

64

22 陈溪浚 男
未

聘

厦门理工学院

电气工程及其自动化

电气工程

及自动化

大

学

本

科

合

格

二

级

乙

等

合

格

电气工程

及其自动

化

65.7

23 林珑潇 男
未

聘

厦门工学院

通信工程

信息与通

信工程

大

学

本

科

合

格

二

级

甲

等

合

格

电子与通

信技术
64

24 陈志钦 男
未

聘

厦门大学

系统工程

电气工程

及自动化

大

学

本

科

合

格

二

级

乙

等

合

格

电气工程

及自动化
71.3

25 张培良 男
未

聘

厦门工学院

新能源材料与器件

材料科学

与工程

大

学

本

科

合

格

二

级

乙

等

合

格

新能源

材料
64.3

- 5 -

26 陈小琴 女
未

聘

福建农林大学

森林工程（路桥方向）
土木工程

大

学

本

科

合

格

二

级

乙

等

合

格
土木工程 61.3

27 魏伟雄 男
未

聘

琼州学院

思想政治教育（师范）

思想政治

教育

大

学

本

科

合

格

二

级

甲

等

合

格
免测 免测

师

范

生

28 尹海艳 女
助

教

沈阳体育学院

运动训练
运动训练

硕

士

研

究

生

合

格

二

级

乙

等

合

格
体育 65.3

29 郑小梅 女
未

聘

集美大学

汉语言文学

汉语言

文学

大

学

本

科

合

格

二

级

甲

等

合

格

汉语言

文学
72

二、公示事项

公示时间：2023 年 10月 20日-2023年 10月 24日

公示电话：0592-6661103

公示邮箱：873859199@qq.com

厦门工学院人力资源处

2023 年 10 月 20 日

抄送：校领导、存档。

厦门工学院人力资源处 2023 年 10 月 20 日印发